- Appartamento seminterrato 86,00 mq 

- Appartamento piano terra 91,00 mq 

- Giardino pertinenziale e corte interna (calcolato al 10%) per 59,00 mq 

Per un totale (arrotondato) di circa 247,00 mq 

Il valore stimato pertanto degli immobili oggetto di stima è pari a € 577.658,90 (euro 

cinquecentosettantasettemilaseicentocinquantotto/90). 

Lotto 2 – Terreno – bosco ceduo fg. 5 mapp. 248 

Il valore attribuito è stato determinato facendo una media di tutti i valori raccolti e presi a confronto, 

rapportandoli all’immobile oggetto di stima. Si sono pertanto considerati i valori dati dal portale

[...]

dalla provincia di Brescia che per il bosco ceduo è pari a 1,25 €/mq e i valori medi degli immobili 

presi a confronto. 

Pertanto il valore attribuito è pari a 1,50 €/mq. 

La superficie catastale totale è pari a 5.919,00. 

Il valore attribuito al lotto 3 è pari a € 8.878,500 (euro ottomilaottocentosettantotto /50). 

Lotto 4 – Terreni – prato fg. 2 mapp. 290 e bosco ceduo fg. 2 mapp. 291 

Il valore attribuito è stato determinato facendo una media di tutti i valori raccolti e presi a confronto, 

rapportandoli all’immobile oggetto di stima. Si sono pertanto considerati i valori dati dal portale

[...]

dalla provincia di Brescia che per il bosco ceduo è pari a 1,25 €/mq e i valori medi degli immobili 

presi a confronto. 

Pertanto il valore attribuito è pari a 1,50 €/mq. 

La superficie catastale totale è pari a 23.308,00 mq 

Il valore attribuito al lotto 5 è pari a € 34.962,00 (euro trentaquattromilanovecentosessantadue/00). 

Lotto 6 – Terreno – bosco ceduo fg. 7 mapp. 112 

Il valore attribuito è stato determinato facendo una media di tutti i valori raccolti e presi a confronto, 

rapportandoli all’immobile oggetto di stima. Si sono pertanto considerati i valori dati dal portale

[...]

dalla provincia di Brescia che per il bosco ceduo è pari a 1,25 €/mq e i valori medi degli immobili 

presi a confronto. 

Pertanto il valore attribuito è pari a 1,50 €/mq. 

La superficie catastale totale è pari a 7.511,00 mq 

Il valore attribuito al lotto 6 è pari a € 11.266,50 (euro undicimiladuecentosessantasei/50). 

ALLEGATO II 

Analisi estimativa per la determinazione del valore di mercato in condizioni di vendita forzata 

degli immobili oggetto di stima 

Per determinare il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, si prende in

[...]

VALORE DI STIMA IN VENDITA FORZATA 

Lotto 1 – abitazione e box auto fg. 13 mapp.le 3700 sub. 1 e sub. 2 e mapp.le 3701, superficie 

considerata per l’attribuzione del valore 247,00 mq. Il valore attribuito in condizione di 

vendita forzata è pari a € 516.230,00 (euro cinquecentosedicimiladuecentotrenta/00). 

Lotto 2 – Terreno – bosco ceduo fg. 5 mapp. 248 

Il terreno oggetto di stima è un bosco ceduo, non ha una strada di accesso principale per accedere è 

necessario percorrere la strada che conduce al Monte Pirello. Catastalmente risulta classificato

[...]

Pertanto il valore attribuito è pari a 1,50 €/mq.  

VALORE DI STIMA IN VENDITA FORZATA 

Lotto 3 – Terreno – bosco ceduo fg. 5 mapp. 354 superficie considerata per l’attribuzione del 

valore 5.919,00 mq. Il valore attribuito in condizione di vendita forzata è pari a € 8.878,500 

(euro ottomilaottocentosettantotto /50). 

Lotto 4 – Terreni – prato fg. 2 mapp. 290 e bosco ceduo fg. 2 mapp. 291 

Il lotto 4 è stato definito per alienare i due mappali sopra citati essendo contigui tra loro. Il mappale 

290 catastalmente è identificato con qualità prato di classe 4 (ovvero con una capacità produttiva

[...]

Pertanto il valore attribuito è pari a 1,50 €/mq.  

VALORE DI STIMA IN VENDITA FORZATA 

Lotto 5 – Terreno – bosco ceduo fg. 7 mapp. 7696 superficie considerata per l’attribuzione del 

valore 23.308,00 mq. Il valore attribuito in condizione di vendita forzata è pari a € 34.962,00 

(euro trentaquattromilanovecentosessantadue/00). 

Lotto 6 – Terreno – bosco ceduo fg. 7 mapp. 112 

L’immobile oggetto di stima identificato al lotto 6 è un bosco situato nella zona di via Val di Sur. 

Catastalmente risulta classificato come bosco ceduo di classe 2 ed è inserito nel Piano di Indirizzo